平成 26年 1月 24日

各 位

 会 社 名  株式会社 住 友 倉 庫

 代 表 者 名  社  長 安 部 正 一

（ コ ー ド 番 号  9 3 0 3  東 証 第 １ 部 ）

 問 合 せ 先  海外事業部長 永 田 昭 仁

（TEL.03-6430-2655）

米国における新拠点開設のお知らせ

このたび、当社の全額出資子会社である米国住友倉庫会社が、米国における物流ネットワーク

拡充のため、新たにシカゴ郊外において支店を開設いたしましたのでお知らせします。

米国住友倉庫会社では、従前からシカゴを中心としたイリノイ州及びその周辺各州のお客様へ

ロジスティクスサービスを提供しておりましたが、新拠点を開設することにより、サービスレベ

ルを向上させるとともに事業拡大を図ってまいります。

［新拠点の概要］

１．名   称：米国住友倉庫会社 シカゴ支店

        （Sumitomo Warehouse (U.S.A.),Inc. Chicago Branch）

２．代 表 者：林 武志（Takeshi Hayashi）

３．所 在 地：米国イリノイ州アイタスカ

（1100 North Arlington Heights Road, Suite 140, Itasca, IL 60143）

４．電 話 番 号：1-847-250-5563

５．Ｅ メ ー ル：thayashi@sumitomo-wh.com

６．開 設 日：平成 26年 1月 15日

［ご参考］米国住友倉庫会社の概要

１．名   称：米国住友倉庫会社（Sumitomo Warehouse (U.S.A.),Inc.）

２．代 表 者：社長 加藤 俊介

３．所 在 地：米国カリフォルニア州トーランス（ロスアンゼルス本社）

４．設立年月日：昭和 60年 4月 1日

５．事 業 内 容：倉庫業、フレイトフォワーディング業、保険代理店業ほか

６．資 本 金：6百万米ドル（当社全額出資）

以 上